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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47 m2,

MIĘDZYZDROJE

Cena 490 000 zł

Mieszkanie położone blisko morza ok. 100 m od promenady z widokiem na park. Dwa pokoje rozkładowe z
jednego wyjście na balkon. Kuchnia z oknem, wejście do kuchni z większego pokoju. Łazienka z WC razem,
kabina prysznicowa, marmurowa umywalka, granit na ścianach i podłodze, ogrzewanie podłogowe elektryczne
tak jak i w kuchni. Zabudowa kuchenna wraz z urządzeniami pozostaje w cenie mieszkania (mikrowella, lodówka
z małą zamrażarką, kuchenka elektryczna). Okna PCV. Duży ładny balkon z widokiem na Woliński Park Narodowy
wyłożony granitem. Na ścianach gładź. Do mieszkania przynależy miejsce parkingowe w podwórzu. Z mieszkania
wieczorem słychać szum morza. Możliwość kupna lokalu w tym budynku 49 m2 za 450 000 zł.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 359510 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE
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Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 490 000,00 PLN

Cena za m2 10 381,36 PLN Kraj POLSKA

Powiat KAMIEŃSKI Gmina MIĘDZYZDROJE

Miejscowość MIĘDZYZDROJE Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1998

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


